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HC WWII Dodge WC-56 Command Car

Cena 117,94 zł

Numer katalogowy 290617996

Kod producenta 5902251031114

Kod EAN 5902251031114

Opis produktu
Model został wydany w kolekcji przygotowanej z okazji 80. rocznicy lądowania aliantów w Normandii i jest oznaczony
oficjalnym logotypem organizatorów uroczystości rocznicowych. Dodge WC 56 Command Car wydany na licencji RAM to
amerykański samochód dowodzenia, służący do transportu oficerów oraz komunikacji na polu bitwy w okresie drugiej wojny
światowej. Klockowy model został opracowany w skali 1:35 i zawiera mnóstwo nadruków wzorowanych na historycznych
oznaczeniach z 1944 roku. Na potrzeby samochodów Dodge został opracowany specjalny klocek o kształcie
charakterystycznej atrapy chłodnicy. Model posiada obracające się koła z gumowymi oponami oraz miejsca do wpięcia figurek.
W zestawie znajdują się dwie figurki żołnierzy. Dokładnie odwzorowany amerykański generał jest wzorowany na autentycznej
postaci historycznej. Towarzyszy mu kierowca wojskowy. Dodge WC 56 Command Car to legendarny pojazd wojskowy
używany głównie podczas II wojny światowej. Znany ze swojej wszechstronności i solidnej konstrukcji służył głównie jako
pojazd dowódczy oraz do transportu personelu. Wyposażony w silnik o imponującej mocy z łatwością poruszał się w trudnym
terenie. Dzięki swoim właściwościom oraz charakterystycznemu wyglądowi stał się ikoną wojskowej motoryzacji tamtych
czasów. 208 wysokiej jakości elementów wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z
nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, model samochodu, 2 figurki -
generał i kierowca, Wymiary modelu (dł x wys): 12,5 cm (4.9") x 5,5 cm (2.2")

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/hc-wwii-dodge-wc-56-command-car-p-10762.html
http://www.tcpdf.org

